

§ 8**Strategi för Stockholm som smart och uppkopplad stad Stadsarkivets svar på remiss**

Dnr 1.1/2612/2016

Beslut

Stadsarkivet föreslår att kulturnämnden beslutar följande:

- Att kulturnämnden godkänner Stadsarkivets tjänsteutlåtande som svar på remissen.

Handlingar i ärendet

Stadsarkivets tjänsteutlåtande i rubricerat ärende från 2016-08-17.

Sammanfattning

Stadsledningskontoret har tagit fram strategi för Stockholm som smart och uppkopplad stad. Strategins syfte är att stimulera, vägleda och samordna insatser för att genom digitalisering bidra till målet om Stockholm som världens smartaste stad där digitaliseringens möjligheter används för att göra livet enklare och bättre för invånare, företagare och besökare. Målbilden för den smarta staden är att skapa den högsta livskvaliteten för stockholmarna och det bästa klimatet för företagande. Genom digitalisering, innovativa lösningar, öppenhet och uppkoppling byggs den smarta staden.

Stadsarkivet ställer sig positiv till strategin som helhet och till att digitalisering ses som ett led i att förbättra stockholmarnas livskvalitet. Stadsarkivet tror att en ökad digitalisering stärker demokratin, ökar insyn och underlättar transparens och att det är genom samverkan och gemensamma lösningar staden kan skapa innovativa tjänster. Genom att använda t.ex. gemensamma digitala plattformar, tekniska lösningar byggda på öppna standarder och arbeta för öppna data kan vi underlätta användandet av stadens information. Stadens information blir då en resurs som kan användas på nya sätt.

En förutsättning för att prioriterade verksamhetsprojekten kan genomföras är dock att verksamheterna ges ekonomiska möjligheter, i annat fall är risken att projekten inte blir av och realiseringen av strategin försvåras.

Nämndens behandling av ärendet**Framlagda förslag till beslut**

- 1) Ordförande Roger Mogert (S) föreslår att kulturnämnden beslutar enligt förslag från Stadsarkivet (se beslutet).

Beslutsgång

Ordföranden finner att nämnden beslutar enligt kulturförvaltningen förslag.